9 min. 34.
Wysokość wody na Wiśle pod Warszawą stóp 5 cali 11. '

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). /(03B0JieH0 Heiraypoio.
R edaktor, W acław S Z Y M A N O W S K I. W yd aw ca, G ustaw G E BE T N E R . D O D A T E K .

DODATEK da KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 3 2
Piątek.— Dnia 29 Stycznia (10 Lutego). — Rok 1871.

k s i ę g a r n i

' ' I I M i
- j*?1 Tf ;
ma zaszczyt donieść, że poniżej wymienione dzieła od p. ‘S, Orgelbranda
nabyła i takowe po cenach £?«r tern oznaczonych, a po większej części
zn iżonych, sprzedawać będzie Księgarze tak miejscowi ja k i
na prowincji, odtąd z żądaniami bweml do pomienionej Księgami

6JSZ?J’ st?wih si§ w Trybunale Handlowym w War
m th • prze, podpisanymi Syndykami, osobiście lub przez
£ a Cl Spe^ t ie Pełnomocników i oświadczyli z ja-
iż b v t v f t r f v ■% summy- S? wlerzycielami, niemniej ' izby tytuły należności ich usprawiedliwiające, na rece Svndv-

-V ^ ncellal'j? Trybunału Handlowego złożlh - War
szawa dnia 27 stycznia (8 lutego) 1871 r — A n o lin a rw «!«
dowski, Obr. sądowy, Jakób Fajans. (? -? ) - 8 2 2 -

— III -

r M /UJ E1ISD POD DYGą
nad brzegiem morza między Dubbeln i M ajorenM

Zakład kąpielowy nad brzegiem morza, w blizkości Dubbelu, w zupełności urządzonym już został do kąpieli
ciepłych i zimnych, tak morskich jak i mineralnych.